



**KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO
CENTRALA**

Al. Niepodległości 190, 00-608 Warszawa
Centrala tel. (0-22) 592-65-90; fax 592-66-50

Biuro Zamówień Publicznych tel.: (0-22) 592-64-20; fax 592-66-63
e-mail: bzp@krus.gov.pl

0000-ZP.261.20.2019

Warszawa, dn. 25.09.2019 r.

**Do wszystkich Wykonawców
którzy pobrali SIWZ**

Dot. postępowania na **wydrukowanie wydawnictw prewencyjnych oraz dostarczenie do 16 Oddziałów Regionalnych i Centrali KRUS** - w trybie przetargu nieograniczonego.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1

Czy pliki do druku wszystkich 9 pozycji będą dostarczone w tym samym czasie?

Odpowiedź:

Tak, wszystkie pliki do druku będą przekazane w tym samym czasie zgodnie z zapisami w §1 ust. 4 wzoru umowy.

Pytanie nr 2

Czy będą to pdf gotowe do druku?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca otrzyma pliki gotowe do druku.

Pytanie nr 3

Firmy kurierskie świadczą usługę wnoszenia paczek do określonych pomieszczeń. Jednak za każdą paczkę obowiązuje określony cennik. W związku z tym, czy Zamawiający dopuszcza łączenie paczek do 5kg (Wzór Umowy, §1, pkt. 2a), w większe paczki np. do 20 kg, tak aby zmniejszyć koszty dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy w związku z tym, że średnia waga jednej dostawy na oddział wynosi ok. 1800 kg, Zamawiający dopuszcza dostawy paletowe (na paletach paczki do 5 kg) i wyładunek ich do wskazanych magazynów bez konieczności wnoszenia do określonych pomieszczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wszystkie obiekty KRUS znajdują się w budynkach biurowych i nie dysponują rampami do rozładunku ani wózkami do transportu palet.

Pytanie nr 5

Rozdział I – Instrukcja dla Wykonawców, Pkt. 11.2. – Czy zapis cen zaokrąglonych do dwóch miejsc po przecinku dotyczy jedynie formularza oferty?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem I pkt 13 ppkt 13.1.2. SIWZ Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do przekazania danych dotyczących cen jednostkowych i dostarczenia wypełnionego w zakresie cen brutto Załącznika nr 2 do umowy (łączna cena brutto dla wszystkich Oddziałów Regionalnych i Centrali KRUS nie może przekroczyć ceny całkowitej brutto wskazanej w ofercie).

Powyższe ceny muszą być podane w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 6

Pytanie odnośnie pakowania i dostarczania broszur.

W umowie jest następujący zapis:

1. Zamawiający wymaga, aby:
 - a) wydrukowany przedmiot umowy został zapakowany w paczki ważące nie więcej niż 5 kg,
 - b) w jednej paczce spakowany był jeden rodzaj broszury,
 - c) na każdej paczce została naklejona etykieta zawierająca następujące dane: tytuł wydawnictwa prewencyjnego oraz ilość zapakowanych w niej egzemplarzy.
2. Dostawa przedmiotu umowy obejmuje: transport, rozładunek oraz wniesienie do określonych pomieszczeń wskazanych przez upoważnionych pracowników Odbiorców.

Czy dostawa paczek może odbywać się w kartonach zbiorczych. np. dostawa 1 karton w środku 6 paczek.

Oczywiście zachowując powyższe zapisy umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uszlachetnienie okładek na papierze kreda błysk 250g lakierem dyspersyjnym?

w pozycjach:

"Upadek to nie przypadek"

"Bezpieczeństwo czyli jak uniknąć wypadków na wsi"

"Projekt Immortals czyli jak żyć na wsi bezpiecznie... i z pasją!"

"Kolorowanki dla dzieci"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Z poważaniem
Przewodnicząca Komisji przetargowej


Elżbieta Bylina-Filipiak